se považuje doba, po kterou je inženýrská síť schopna plnit svoji funkci jako celek v souladu 
s požadavky dle platných předpisů a technických norem a bez ohrožení okolí a/nebo Života 
a zdraví třetích osob, a za úplatu. 

IL. 

1. Úplata za zřízení služebnosti činí 80 175 Kč bez DPH / slovy Osmdesát tisíc jedno sto 
sedmdesát pět korun českých/ (dále jen „úplata“). 

2. Investor uhradil zálohu ve výši 190 756,50 Kč (Zálohová faktura — daňový doklad č. 

KOF202000471 ze dne 6. 3. 2020, VS 2511190347). Záloha bude započtena pro úbradu 

úplaty za zřízení služebnosti pro Smlouvu o zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské